关于 2021 年贵州省铜仁兴铜电力有限责任公司

印江分公司公开招聘成绩的公示

贵州省铜仁兴铜电力有限责任公司印江分公司公开招

聘工作已于 11 月 6 日顺利结束。现将成绩予以公示。公示

期为 7 天（2021 年 11 月 10 日至 2021 年 11 月 16 日），公

示期内如有异议，请拨打监督电话：

兴铜印江分公司招聘领导小组：18585995666

一、办公室工作人员

序号 准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 XT-20211031044 53 92.4 72.7

2 XT-20211031052 56 90.2 73.1

3 XT-20211031055 66 86 76

二、工程部工程造价员

序号 准考证 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 XT-20211031063 39.5 89 64.25

2 XT-20211031064 44 86 65

3 XT-20211031065 33.5 83.2 58.35

4 XT-20211031050 33.5 91.6 62.55

三、工程部登杆作业员

序号 准考证 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 XT-20211031067 43 82 62.5

2 XT-20211031070 43 54.47 48.8

3 XT-20211031071 64 58 61

四、公示结束后，对正式录用人员将以电话形式通知入职体

检，体检在指定的医院统一组织进行，体检标准参照修订后

的《公务员录用体检通用标准（试行）》，并结合公司实际

用人需求情况确定。

体检合格的考生，由用人单位对其政治思想、道德品质、

业务能力、工作实绩、遵纪守法等情况进行考察，并对其报

考资格条件进行复查。体检、考察不合格的，取消拟聘人选

资格，并在考试成绩达到及格线以上的人员中，从高分到低

分依次递补。考生在体检、考察过程中弄虚作假，隐瞒重要

病史或违法违纪情况等导致体检、考察结果不实的，取消聘

用资格。

贵州省铜仁兴铜电力有限责任公司印江分公司

2021 年 11 月 9 日

Administrator
新建图章